

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0509-02 z.sz.2.4. 9910-03/4	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki pod- wójnie - nachylenie 85-120 % obmiar = 1011.30m ²	m ²					
1*			r-g	790.8366				
2*			m-g	192.1470				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 4-01 0418-02	Wymiana desekowania dachu z desek o gru- bości 25 mm na styk obmiar = 1011.30*0.10 = 101.130m ²	m ²					
1*			r-g	56.6328				
2*			m ³	2.7305				
3*			kg	8.0904				
4*			%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4-01 0419-04	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachów- ką o odstępie łąt ponad 16 cm obmiar = 1011.30m ²	m ²					
1*			r-g	303.3900				
2*			m ³	10.1130				
3*			kg	161.8080				
4*			%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 2-02 0606-01	ulożenie folii na deskowaniu obmiar = 1011.30m ²	m ²					
1*			r-g	364.0680				
2*			m ²	1213.5600				
3*			%	1.5000				
4*			m-g	11.3266				
5*			m-g	6.8768				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Remont dachu

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR 19-01 0501-08	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną mnich- mniszka obmiar = 1011.30m ²	m ²					
1*			r-g	1779.8880				
2*			m ³	16.1808				
3*			m ³	1.0113				
4*			kg	35.3955				
5*			%	3.0000				
6*			m-g	69.7797				
7*			m-g	38.4294				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użycia obmiar = 20+10 = 30.000m	m					
1*			r-g	4.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pasów pod- i nadrynnowych, obró- bek koszy z blachy ocynkowanej obmiar = $(20.0+10.0)*0.35+(7.10*2)*0.60 =$ 19.020m ²	m ²					
1*			r-g	43.7460				
2*			kg	95.2902				
3*			kg	0.5326				
4*			kg	1.1412				
5*			kg	0.2473				
6*			%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR-W 2-02 0519-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z bla- chy stalowej ocynkowanej obmiar = 20+10 = 30.000m	m					
1*			r-g	19.5300				
2*			kg	64.8000				
3*			kg	0.6300				
4*			szt	60.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*			m-g	0.1050				
7*			m-g	0.0600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 4*12 = 48.000m	m					
1*			r-g	5.2800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR-W 2-02 0526-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej obmiar = 4*12 = 48.000m	m					
1*			r-g	40.0800				
2*			kg	90.2400				
3*			kg	1.1040				
4*			kpl	15.8400				
5*			%	1.5000				
6*			m-g	0.1344				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR-W 2-02 1603-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m obmiar = 20.0*12.0+10.0*12.0 = 360.000m ²	m ²					
1*			r-g	208.4400				
2*			m ²	5.4000				
3*			m ²	0.1440				
4*			m ²	0.0720				
5*			m ³	0.0072				
6*			m ³	0.0648				
7*			m ³	0.0072				
8*			kg	4.3200				
9*			kg	3.2400				
10*			%	1.5000				
11*			m-g	59.0400				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR-W 4-01 0109-17	Wywiezienie samochodami samowyladowczy- mi gruzu z rozbieranych pokryc dachowych ce- ramicznych na odleglosc 1 km obmiar = 1011.30*0.03 = 30.339m ³	m ³					
1*			r-g	33.9797				
2*			m-g	22.1475				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR-W 4-01 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji na kazdy nastepny 1 km Krotnosc = 9 obmiar = 1011.30*0.03 = 30.339m ³	m ³					
1*			m-g	10.9220				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]	% od (R, S)				
RAZEM					
Zysk [Z]	% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM					
VAT [V]	% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM					

OGÓLEM

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Kosztorys netto						
		VAT						
		Razem brutto						
Ogółem wartość kosztorysowa robót								
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								